
Kancelář České konference rektorů 
Masarykova univerzita 
Žerotínovo nám. 9 
601 77  Brno 
Tel.: 549 491 121 
Fax: 549 491 122 
E-mail: crc@muni.cz 
Web: http://crc.muni.cz 

P r o g r a m 
80. zasedání Pléna České konference rektorů, 
které se koná ve čtvrtek a v pátek ve dnech 16. a 17. června 2005 

péčí Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem (UJEP)  
v Best Western hotelu Vladimír, Masarykova 36, 400 01 Ústí nad Labem, 

a v budově Rektorátu UJEP, Hoření 13, 400 96 Ústí nad Labem. 

Zasedání Pléna ČKR jsou pro veřejnost uzavřená. Získat informace o výsledcích 
jednání je možné na závěrečné tiskové konferenci, která se koná v pátek dne  
17. června 2005 v době 14:00-14:30. 
 
Čtvrtek 16. června 2005 
14:00-16:30    Ubytování. [Best Western hotel Vladimír, Masarykova 36, http://www.hotelvladimir.cz]  

16:30-16:55    Prezentace. [Best Western hotel Vladimír] 

17:00-17:05    Zahájení. (I. Wilhelm) 

17:05-17:20    Informace o Univerzitě Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem. (Z. Havel)  

17:20-18:00    Zprávy předsedy, místopředsedů a tajemnice ČKR.  
(I. Wilhelm, V. Cejpek, J. Mačáková, P. Sáha, M. Ludwig, F. Jirásek, M. Fojtíková) 

18:00-18:30    DISKUSE K BUDOUCÍMU STYLU PRÁCE ČESKÉ KONFERENCE REKTORŮ. 

18:30-20:00    Přestávka s večeří. 
  (Vhození návrhových listů pro volby ČKR 2005 do volební urny.) 

20:00-21:00 ROZPRAVA O DOSAVADNÍ ČINNOSTI ČKR PODLE OBLASTÍ SPRAVOVANÝCH JEDNOTLIVÝMI 
MÍSTOPŘEDSEDY S KONKRÉTNÍMI NÁMĚTY PRO DALŠÍ OBDOBÍ. (Rozprava  bude vycházet 
z písemných  podkladů  připravených  místopředsedy  ČKR  (1)  pro  oblast  vzdělávání,  
(2) pro oblast tvůrčích činností, (3) pro záležitosti ekonomické a sociální, (4) pro vnější 
 záležitosti, (5) pro záležitosti legislativní a organizační.) 

21:00-22:00 Volné diskuse. 

Pátek 17. června 2005 
08:15-08:40    Setkání při ranní kávě. [Rektorát UJEP, Hoření 13, http://www.ujep.cz]   
08:45-09:00    Výsledky vyhodnocení návrhových listů a zahájení voleb ČKR 2005. (Volební komise)  

09:00-09:30    DISKUSE S NAVRŽENÝMI KANDIDÁTY NA ČLENY PŘEDSEDNICTVA ČKR.  
(V průběhu dalšího jednání proběhnou volby předsedy a místopředsedů ČKR 
 na funkční období 1.8.2005-31.7.2006.) 

09:30-10:00 Výsledky jednání pracovní skupiny ČKR pro přípravu kritérií hodnocení výzkumných 
záměrů. (J. Mačáková; diskuse) 

10:00-10:30 Výsledky jednání pracovní skupiny ČKR pro tvorbu rozpočtu. (P. Sáha; diskuse) 

10:30-11:00    Přestávka. 
11:00-11:30 Zpráva o aktuální podobě Dlouhodobého záměru MŠMT. (V. Cejpek; diskuse) 

11:30-12:00    Různé. Příprava Usnesení 80. zasedání Pléna ČKR. 

12:00-12:30    Výsledky voleb ČKR 2005. Usnesení 80. zasedání Pléna ČKR. Závěr. 

12:30-14:00    Přestávka s obědem. 

14:00-14:30    TISKOVÁ KONFERENCE. [Rektorát UJEP] 

14:30-15:00 Společné zasedání dosavadního a nově zvoleného Předsednictva ČKR. 


